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DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem
przeciwzmarszczkowy na noc, 50 ml
 

Cena: 58,60 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem przeciwzmarszczkowy na noc i w jakim celu się go stosuje?

Dermedic Hydrain3 Hialuro Krem na noc zapewnia wrażliwej skórze suchej intensywną rewitalizację i długotrwałe, dogłębne nawilżenie
w trakcie snu, kiedy to w epidermie przebiegają najaktywniejsze procesy i jej możliwości regeneracyjne są największe. Optymalne
nawodnienie naskórka zapewnia innowacyjny, objęty zgłoszeniem patentowym kompleks Aqualare. Zawiera on 4 postacie kwasu
hialuronowego o różnej wielkości i wektorowej strukturze molekularnej cząsteczek, co sprawia, że krem aktywnie wnika w głąb naskóra i
długotrwale go nawilża, także dzięki wykorzystaniu spowolnienia procesów metabolicznych podczas snu. Efekt młodzieńczej skóry i
mniej widocznych oznak starzenia zostaje spotęgowany dzięki zawartym w recepturze witaminie E, olejom z avocado i oliwek oraz
Phytoskwalanowi, które pobudzają syntezę elastyny i kolagenu, a w konsekwencji poprawiają jędrność i gęstość skóry oraz redukują
zmarszczki.

Korzyści:

Zapewnia intensywną rewitalizację i długotrwałe, dogłębne nawilżenie
Mniej widocznych oznak starzenia
Poprawia jędrność i gęstość skóry
Działa aktywnie już od pierwszej aplikacji
Duża koncentracja składników aktywnych
Hypoalergiczny, z wodą termalną

Dla kogo?
Zalecany do nocnej pielęgnacji wrażliwej skóry suchej, bardzo suchej i odwodnionej.

Składniki aktywne Kremu przeciwzmarszkowego na noc DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:
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Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Kompleks Aqualare - to innowacyjne połączenie intensywnie nawilżającej betainy i drobnych, łatwo przenikających do skóry,
połączonych krótkim łańcuchem cząsteczek nieusieciowanego kwasu hialuronowego, z gęstszą postacią usieciowanego kwasu
hialuronowego, który intensywnie rewitalizuje i pozostaje w skórze na dłużej oraz zapewnia właściwe nawilżenie przez 48 h.
Kwas hialuronowy utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia w skórze. Powoduje, że skóra jest mocna i pozostaje w doskonałej
kondycji. Kosmetyki z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilżają, opóźniają proces starzenia, pomagają tkankom skórnym
odzyskać lepszą sprężystość.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Gliceryna + DubDiol - Specjalny układ synergicznie działających składników nawilżających, chroni skórę przed odwodnieniem i
przesuszeniem.
Phytoskwalan - Roślinny skwalan to naturalny emolient o licznych właściwościach kosmetycznych: zwiększa miękkość i
elastyczność skóry, odbudowuje płaszcz lipidowy i przywraca jego właściwości ochronne, nawilża, chroni przed przenikaniem
szkodliwych składników środowiskowych, ma własności przeciwutleniające, odżywia i natłuszcza skórę, tworzy na powierzchni
film ochronny. Jako składnik spoiwa międzykomórkowego, wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej struktury wodno-
lipidowej, która zapewnia właściwe nawodnienie skóry. Dodatkowo wykazuje działanie ochronne przed bakteriami, grzybami
oraz promieniowaniem UV. Skwalan działa nawilżająco, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko natłuszcza.

Sprzyja również gojeniu drobnych uszkodzeń skóry i łagodzi stany zapalne. Ważną funkcją skwalanu jest zwiększanie
przeznaskórkowego transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jest to surowiec hipoalergiczny: zgodnie z badaniami nawet w
stężeniu 100% nie powoduje podrażnienia skóry. Jest wskazany do cer bardzo wrażliwych, które nie tolerują naturalnych olejów
roślinnych. Zalicza się go do składników o niewielkiej komedogenności (niezatykających porów).

Witamina E - W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.
Olej z awokado - Ze względu na działanie zmiękczające, przeciwutleniające i opóźniające starzenie olej z owoców awokado to
powszechnie stosowany składnik produktów kosmetycznych, a zwłaszcza preparatów przeciwzmarszczkowych, nawilżających i
zmiękczających szorstką skórę. Zawiera kwasy: oleinowy, linolowy, palmitynowy i stearynowy. Dzięki temu może głęboko wnikać
w skórę i odpowiednio ją pielęgnować. Oprócz kwasów tłuszczowych w swoim składzie ma lecytynę, aminokwasy, sole
mineralne, witaminy: A, E, C, D, a także potas i żelazo. Dzięki wysokiemu stężeniu witaminy E olej awokado jest w stanie
przenikać do najgłębszych warstw skóry, dzięki czemu nadaje jej gładkość i elastyczność oraz zapewnia odprężenie i zdrowy
wygląd. Znajduje ponadto zastosowanie jako składnik odżywek do włosów. Zawarte w nim składniki regenerują i odżywiają
zniszczone włosy, a równocześnie pobudzają ukrwienie skóry głowy, co ogranicza wypadanie włosów.
Olej z oliwek - Oliwa z oliwek w roli kosmetyku daje doskonałe rezultaty. Smarowanie skóry czystą oliwą nadaje jej zdrowy,
promienny wygląd, a dobroczynne witaminy bezpośrednio wnikają w jej głąb. Szczególnie silne działanie odmładzające ma
zawarta w oliwie witamina E, naturalny antyutleniacz. Dzięki niej oliwkowy kompres powoduje wygładzenie zmarszczek,
odświeża, natłuszcza, działa kojąco na skórę codziennie narażoną na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych i
stresu. Olej z oliwek jest naturalnym filtrem UV, zabezpieczającym skórę przed szkodliwymi skutkami opalania (jednak dość
słabym, dlatego nie wystarczy się nią posmarować, by móc się bezpiecznie opalać). Zawiera również cenną witaminę F, jeden ze
składników płaszcza lipidowego, naturalnej bariery chroniącej skórę przed utratą wilgoci, dzięki czemu sprzyja jego odbudowie.
Działa na skórę kojąco, wzmacnia jej naturalną odporność, zabezpiecza ją przed odwodnieniem, a także likwiduje szorstkość. Dla
osób o suchej skórze i ogólnie w okresie grzewczym zaleca się ciepłe kąpiele z dodatkiem kilku łyżek oliwy w celu natłuszczenia
skóry. Olej z oliwek jako domowy kosmetyk stosowany do kąpieli, maseczek, peelingu, czy też nakładany bezpośrednio na skórę,
daje wspaniałe rezultaty. Oliwkowy masaż pobudza krążenie krwi, dzięki czemu skóra jest lepiej odżywiona i gładsza.

Sposób użycia Kremu przeciwzmarszkowego na noc DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na twarz, szyję oraz dekolt i pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera Krem przeciwzmarszkowy na noc DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:

Skład:
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AQUA, POLYGLYCERYL-6 STEARATE, POLYGLYCERYL-6 BEHENATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PERSEA GRATISSIMA
(AVOCADO) OIL, OLUS OIL, METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, SODIUM HYALURONATE, CYCLOPENTASILOXANE, DIMETHICONOL,
GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, C12-15 ALKYL BENZOATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, TOCOPHERYL ACETATE,
TREHALOSE, STEARIC ACID, SQUALANE, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, PROPANEDIOL, HYDROLYZED
GLYCOSAMINOGLYCANS, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, HYALURONIC ACID, BENZYL GLYCOL, RASPBERRY KETONE,
PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, LODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, PARFUM.
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